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Clt Dos. Nom Vehicule (Clt) Groupe (Clt) Classe Manche 1Pénalité Manche 2Pénalité Manche 3Pénalité Temps Ecart

1 222 FILIATRE Nicolas PRM Fun Boost RC (1) CM-CNF-CN (1) CM 49.984 * 44.658 44.658

2 201 LALANNE Stéphane RT 30 (1) D/E (1) D/E-1 50.634 * 45.996 51.924 45.996 1.338

3 3 FIERRO Nicolas Dallara F399 (2) D/E (1) D/E-5 49.234 3.000 55.669 * 46.276 46.276 1.618

4 1 CARRERE Christophe RT 30 (3) D/E (2) D/E-1 * 46.992 58.416 47.626 46.992 2.334

5 4 LUGARDON Laurent Dallara F300 (4) D/E (2) D/E-5 * 47.510 56.660 47.851 47.510 2.852

6 105 BUSATO Carine Orion Fast Original (5) D/E (3) D/E-1 52.213 * 47.929 47.929 3.271

7 265 RAYNAL Romain Simca Rallye 3 (1) FC (1) FC-2 50.568 * 48.594 59.022 48.594 3.936

8 65 RAYNAL Xavier Simca Rallye 3 (2) FC (2) FC-2 57.760 3.000 * 48.843 51.673 48.843 4.185

9 6 BARDOT Guillaume Dallara F399 (6) D/E (3) D/E-5 * 48.905 1:01.298 49.391 48.905 4.247

10 7 GASTON Sébzstien Speed car (2) CM-CNF-CN (2) CM 52.645 1.000 57.363 * 49.234 49.234 4.576

11 61 BACQUIE Jérémie Citroen Saxo VTS (1) A/FA (1) A/FA-2 * 49.658 50.857 49.658 5.000

12 63 BORDIGNON Fabien Peugeot 205 GTI (1) F2000 (1) F2000-2 * 50.097 54.137 50.097 5.439

13 139 GALLO Fabrice Citroen Saxo VTS (1) N/FN (1) N/FN-2 53.688 * 50.211 53.455 1.000 50.211 5.553

14 261 BACQUIE Cyril Citroen Saxo VTS (2) A/FA (2) A/FA-2 * 50.840 52.101 3.000 53.035 1.000 50.840 6.182

15 56 HUZET Mickael Renault 5 GT Turbo (2) F2000 (1) F2000-3 57.350 * 50.903 54.215 50.903 6.245

16 155 BIBES Jérémie Super 5 GT Turbo (3) F2000 (2) F2000-3 53.725 1.000 * 51.144 51.144 6.486

17 5 BUSATO Denis Orion Fast Original (7) D/E (4) D/E-1 * 52.004 1:13.603 52.040 52.004 7.346

18 9 RIVAS-MANZO Michel BRC Bango Racing Cars (3) CM-CNF-CN (3) CM * 52.568 59.431 53.603 52.568 7.910

19 32 THILLAC Grégory Renault Clio Williams (3) A/FA (1) A/FA-3 54.294 * 52.616 52.616 7.958

20 46 MARTINS Floriant Renault 5 GT Turbo (4) F2000 (3) F2000-3 55.005 * 52.793 53.410 52.793 8.135

21 50 SEBILLE Loïc Renault Clio RS (5) F2000 (4) F2000-3 58.407 1.000 * 52.885 55.073 52.885 8.227

22 22 FILIATRE Yoann PRM Fun Boost RC (4) CM-CNF-CN (4) CM * 53.066 57.039 53.327 53.066 8.408

23 40 CAZAJOUS Hervé Renault Clio 16S (2) N/FN (1) N/FN-3 54.014 * 53.270 53.270 8.612

24 38 POITEVIN Ophélie Citroen Saxo VTS (4) A/FA (3) A/FA-2 53.898 * 53.400 53.448 53.400 8.742

25 154 BEUILLE Philippe Citroen AX Sport (6) F2000 (1) F2000-1 56.503 * 53.764 1.000 56.682 53.764 9.106

26 235 LAGREOU Lucas Citroen AX Sport (5) A/FA (1) A/FA-1 * 54.217 57.603 54.217 9.559

27 156 MOULIA Amélie Renault 5 GT Turbo (7) F2000 (5) F2000-3 56.338 1.000 * 54.226 1.000 55.316 54.226 9.568

28 178 MACARET Mickaël Simca Rallye 2 (3) FC (1) FC-1 1:02.386 * 54.263 1.000 1:07.343 54.263 9.605

29 153 DECOUX Remy Peugeot 205 Rallye (8) F2000 (6) F2000-3 54.631 * 54.266 54.266 9.608

30 78 VILLACAMPA Patrice Simca Rallye 2 (4) FC (2) FC-1 58.574 1.000 * 54.450 56.940 54.450 9.792

31 54 BIBES Stéphane Citroen AX Sport (9) F2000 (2) F2000-1 58.876 * 54.848 55.930 54.848 10.190

32 53 DECOUX Joël Peugeot 205 Rallye (10) F2000 (7) F2000-3 56.555 * 54.928 55.525 54.928 10.270

33 86 SIMON Anthony BMW 316 (1) LOISIR (1) Loisir-2 1:00.659 * 55.428 58.322 55.428 10.770

34 246 SIMON Nicolas Renault 5 GT Turbo (11) F2000 (8) F2000-3 57.968 3.000 56.170 * 55.461 55.461 10.803

35 39 DUPIN Alexandra Citroen Saxo VTS (3) N/FN (2) N/FN-2 56.230 57.624 * 55.879 55.879 11.221

36 82 BOUCHE Yoann Peugeot 106 (2) LOISIR (1) Loisir-1 1:07.064 4.000 * 56.329 59.127 56.329 11.671

37 57 KEYSER Marc Peugeot 206 (12) F2000 (9) F2000-3 1:03.301 * 56.431 1:00.066 56.431 11.773

38 260 BERTRAND Marc Renault 5 GT Turbo (13) F2000 (10) F2000-3 1:00.376 * 56.450 58.990 56.450 11.792

39 236 LAGOUEYTE Alain Peugeot 106 16S (6) A/FA (4) A/FA-2 1:00.106 * 56.599 1:03.144 56.599 11.941

40 58 JOUCLA Anthony Renault 5 GT Turbo (14) F2000 (11) F2000-3 * 56.757 56.757 12.099

41 35 LAGREOU Philippe Citroen AX Sport (7) A/FA (2) A/FA-1 1:00.403 * 56.954 58.340 56.954 12.296

42 85 DUPUY Baptiste Citroen Saxo VTS (3) LOISIR (2) Loisir-2 1:06.877 2.000 * 57.320 1:00.239 57.320 12.662

43 36 COLIN Tony Peugeot 106 16S (8) A/FA (5) A/FA-2 * 57.481 1:01.705 1:00.211 57.481 12.823

44 145 MARCADE Frédéric Renault 5 GT Turbo (4) N/FN (1) N/FN-4 1:02.138 * 57.503 1:05.400 57.503 12.845

45 55 TURCHINI Romain Super 5 GT Turbo (15) F2000 (12) F2000-3 * 58.142 58.142 13.484

46 84 ZIBA Nathalie Renault Twingo 2 (4) LOISIR (2) Loisir-1 1:06.582 1.000 * 58.451 1.000 1:03.338 58.451 13.793

47 45 TREY Eric Renault 5 GT Turbo (5) N/FN (2) N/FN-4 1:03.369 * 59.120 1:00.569 59.120 14.462

48 66 ESBAIN Michel Simca Rallye 2 (1) VH (1) VH 1:08.184 * 59.369 1:01.514 59.369 14.711

49 87 PAMBRUM Hélène Citroen Saxo VTS (5) LOISIR (3) Loisir-2 1:03.802 * 59.564 1:01.820 59.564 14.906

50 33 CARON Michel Saxo 1600 (9) A/FA (6) A/FA-2 * 59.731 59.731 15.073

51 60 NASARE Eric Renault 5 GT Turbo (16) F2000 (13) F2000-3 1:03.409 * 1:00.746 1:00.746 16.088

52 88 CARON Julien Peugeot 205 Turbo D (6) LOISIR (4) Loisir-2 * 1:02.523 1:05.912 1:02.523 17.865

53 89 FOURNIER FREDDY Renault Clio Energy (7) LOISIR (3) Loisir-1 1:13.336 * 1:10.436 1:11.757 1:10.436 25.778

Absents - Manche 1

8 TESSIER Aurélien Martini MK 59 D/E D/E-1

59 ROMERO Christophe Ford Puma F2000 F2000-1

Abandons - Manche 1

58 JOUCLA Anthony Renault 5 GT Turbo F2000 F2000-3 * 56.757

60 NASARE Eric Renault 5 GT Turbo F2000 F2000-3 1:03.409 * 1:00.746

61 BACQUIE Jérémie Citroen Saxo VTS A/FA A/FA-2 * 49.658 50.857

63 BORDIGNON Fabien Peugeot 205 GTI F2000 F2000-2 * 50.097 54.137

88 CARON Julien Peugeot 205 Turbo D LOISIR Loisir-2 * 1:02.523 1:05.912

208 LATREILLE François Martini MK 59 D/E D/E-1

Disqualifiés - Manche 1

32 THILLAC Grégory Renault Clio Williams A/FA A/FA-3 54.294 * 52.616

235 LAGREOU Lucas Citroen AX Sport A/FA A/FA-1 * 54.217 57.603
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Clt Dos. Nom Vehicule (Clt) Groupe (Clt) Classe Manche 1Pénalité Manche 2Pénalité Manche 3Pénalité Temps Ecart

Absents - Manche 2

8 TESSIER Aurélien Martini MK 59 D/E D/E-1

208 LATREILLE François Martini MK 59 D/E D/E-1

Abandons - Manche 2

33 CARON Michel Saxo 1600 A/FA A/FA-2 * 59.731

55 TURCHINI Romain Super 5 GT Turbo F2000 F2000-3 * 58.142

58 JOUCLA Anthony Renault 5 GT Turbo F2000 F2000-3 * 56.757

Disqualifiés - Manche 2

153 DECOUX Remy Peugeot 205 Rallye F2000 F2000-3 54.631 * 54.266

Absents - Manche 3

8 TESSIER Aurélien Martini MK 59 D/E D/E-1

55 TURCHINI Romain Super 5 GT Turbo F2000 F2000-3 * 58.142

155 BIBES Jérémie Super 5 GT Turbo F2000 F2000-3 53.725 1.000 * 51.144

208 LATREILLE François Martini MK 59 D/E D/E-1

Abandons - Manche 3

105 BUSATO Carine Orion Fast Original D/E D/E-1 52.213 * 47.929

222 FILIATRE Nicolas PRM Fun Boost RC CM-CNF-CN CM 49.984 * 44.658

Disqualifiés - Manche 3

33 CARON Michel Saxo 1600 A/FA A/FA-2 * 59.731

40 CAZAJOUS Hervé Renault Clio 16S N/FN N/FN-3 54.014 * 53.270

Président du Collège Heure d'affichage Le chronométrage


